[image: ]

REQUERIMENTO Nº     /2021

Sete Lagoas 25 de Agosto de 2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve, requer que, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, QUE SEJA INFORMADO QUAIS AÇÕES E O QUE O MUNICIPIO ESTÁ REALIZANDO DE PREVENÇÃO NO COMBATE A VARIANTE DELTA E ALFHA

[bookmark: _GoBack]Justificativa :  Uma vez que a variante já foi encontrada em cidades próximas a Sete Lagoas e precisamos de nos resguardar.

[image: C:\Users\Renata\Downloads\Assinatura finalizada (3).png]
image1.png
amaniien

CAROL CANABRAVA
Vereadora Avante

image2.jpeg
CAMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS

Estado de Minas Gerais 0
Gabinete da Vereadora Carol Canabrava
Rua Domingos Louverturi n2 335 - Sala 215 Bairro Sao Geraldo Cdnabraya
Sete Lagoas - MG CEP 35.700-177 ASUdeledaold